
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: ČERVENEC
Vychází: 26. 7. 2023

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONU

ČERVEN 2023
Vychází: 13. 6. 2023

Inzerci objednávejte na: 
724 136 556, www.okolohradce.cz

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,

zasklívání lodžií ...
Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

BATOLATA A KOJENCI
KURZY PLAVÁNÍ PRO NEJMENŠÍ

BLIŽŠÍ INFO A PŘIHLÁŠKY:
Sportovní klub Vlnka, s.r.o., tel.: 775 690 307

e-mail: skvlnka@seznam.cz, www.skvlnka.cz

SPORTOVNÍ KLUB VLNKA

ve slaném bazénu
v hotelu U Královny Elišky

v Hradci Králové

ŘIDIČ/KA MĚSTSKÉ HROMADNÉ DOPRAVY
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK AŽ 50.000,- Kč

AUTOMECHANIK/ČKA

Požadavky: 21 let, ukončené základní vzdělání, min. ŘP sk. B,
dobrý zdravotní stav, trestní bezúhonnost, 

profesionální chování a příjemné vystupování

ELEKTROMECHANIK/ČKA
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK AŽ 20.000,- Kč

NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK AŽ 20.000,- Kč

Požadavky: vyučení v oboru, ŘP sk. C,  
platné osvědčení min. § 6 dle NV 194/2022 Sb. (Vyhl. 50/1978 Sb.)

Požadavky: vyučení v oboru, ŘP sk. C,  
praxe v oboru min. 3 roky

 

HLEDÁME
PRÁVĚ TEBE

Bližší informace najdete na našich
webových stránkách www.dpmhk.cz

sekce zaměstnání nebo na telefonu 703 157 000

PŘIJĎTE 

 
K  NÁM!
PŘIJĎTE
K NÁM

KO
M

INICTVÍ DO
LEŽAL

•  veškeré kom
inické práce

• dodávky a stavba
   nerezových kom

ínů
 frézování, vložkování,

   revize, sanace kom
ínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-m

ail: kom
inictvi.dolezal@

seznam
.cz

w
w

w
.kom

inictvi-dolezal.cz

KO
M

INICTVÍ DO
LEŽAL

Ladislav
D

oležal

••

Náklad
31 000

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 960
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

se sídlem v Hradci Králové Kuklenách, Pražská 322/4,

strojírenská výroba, obrábění, svařování,
opravy obráběcích a jednoúčelových strojů

(x; y; z; = 3000 x 3000 x 800 mm) Kontakt tel.: 724 921 896, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

Kontakt tel.: 495 823 241, 603 414 662, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

PORTÁLOVÉ OBRÁBĚCÍ CENTRUM AXA PFZ 50

přijímáme kooperační zakázky na nové

HORIZONTKÁŘ CNC

MECHANIK A OPRAVÁŘ STROJŮ

Společnost

hledáme kolegy na pozice:

www.sssoghk.cz
VŠE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB       VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

PRODEJ KRŮT & KRMNÝCH SMĚSÍ

STATEK KYDLINOV

Celoroční prodej krůt a krocanů
z vlastního chovu,

kvalitních krmných směsí
pro hospodářská zvířata,

drůbež a králíky.

Kydlinovská 25/1, Hradec Králové - Plácky
Objednávky a prodej Po - Pá 8 - 15 hod.

Krůty - tel.: 603 843 542, Krmiva - tel.: 495 211 008

SPECIALISTA
na REKONSTRUKCE
a STAVBY KOMÍNŮ

po celé ČR

FRÉZOVÁNÍ
KOMÍNŮ

VLOŽKOVÁNÍ
KOMÍNŮ

STAVBY

A PRODEJ
KOMÍNŮ

KOLAUDAČNÍ
REVIZE

dále provádíme kontrolu
a čištění komínů

tel.: 603 220 327
komin.systemy@seznam.cz

www.kominy-psenicka.cz

ELPLAST Hradec Králové a.s.     provozovna Trutnov

Bohuslavice 99    541 03 Trutnov 3

tel. 733 758 906     www.elplasthk-trutnov.cz

e-mail: martin.trnovsky@elplasthk.cz 

IČO: 252 68 881   DIČ: CZ25268881

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: info@okolohradce.eu
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • • Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • • ev. č. MK ČR E 19152 • • přesný náklad 29 700 ks • • www.okolohradce.eu

ZAHRAD
KOMPLETNÍ ÚDRŽBA

Tel. 777 200 190VOLEJTE

OŘEZY ŽIVÝCH PLOTŮ

OŘEZY STROMŮ (ovocné i okrasné)

 i ve výškách vč. rizikovéhoKÁCENÍ STROMŮ

ÚKLID ZANEDBANÝCH ZAHRAD
vč. likvidace odpadu

SEČENÍ TRÁVY

DEMOLICE ZAHRADNÍCH OBJEKTŮ

MULČOVÁNÍ PŘEROSTLÉ TRÁVY

KOUPÍM TYTO

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.

Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police,
stará křesla, židle,

komody a jiný
i kovový nábytek

do 80. let.

BYTOVÁ JÁDRA
POKLÁDKA PODLAH
MALÍŘSKÉ PRÁCE

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH
JADER NA KLÍČ
STĚHOVÁNÍ
MONTÁŽNÍ PRÁCE

Dny otevřených dveří:  Sobota 5. 11. 2022 od 9:00 do 15:00 hod.
    Středa 23. 11. 2022 od 9:00 do 17:00 hod.
    Sobota 25. 2. 2023 od 9:00 do 14:00 hod.

Po telefonické dohodě na tel.: 494 946 034 je možný i jiný termín.

17. listopadu 1202
Hradec Králové

Výstava školních prací v SVK HK: 5. - 23. 11. 2022
vernisáž 7. 11. v 17:00 hod.

ŘÁDKOVÁ INZERCE

RŮZNÉ
Koupím les i s pozemkem. Může být malá 
výměra, zanedbaný nebo napadený kůrov-
cem. Platím ihned a hotově. tel.: 773 585 
290 

Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodin-
ky, vánoční atd. Mobil 730935935 Koupím 
STARÉ KNIHY, fotografie, PÍSEMNOSTI, 
archiv. Tel. 777 680 008.

Sběratel koupí obraz od malířky Věry Vov-
sové tel. 777230234
Koupím poštovní známky a obchodní kore-
spondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a 
řády. I celou sbírku. Tel. 722 722 108

Přijmu ŘIDIČE nebo ŘIDIČKU na taxi 
(skupina B) do Ústí nad Orlicí. Zatím na 
VPP,později možno na HPP.Podmínky: 
min.věk 21 let,slušné vystupování, časo-
vá flexibilita,čistý trestný rejstřík. Kontakt: 
zajicek.ludek@seznam.cz, henzl taxi@
gmail.com, mobil 603 213 444

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., 
tel.: 724 020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 
722 907 510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoa-
paráty a filmové plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 

NEMOVITOSTI
KOUPÍM NOVOSTAVBU NEBO NOVĚJŠÍ DŮM V 
OKOLÍ TŘEBECHOVIC NAD LABEM.  TEL: 734 
241 580

KOUPÍME RODINNÝ DŮM NEBO VĚTŠÍ BYT 3+1 
S BALKONEM, Týniště nad Orlicí a okolí 15 km. 
TEL: 602 618 405
 
IHNED KOUPÍM DŮM I V HORŠÍM STAVU, NEBO 
STAVEBNÍ PARCELU S IS. TEL: 728 440 061

 S PARTNERKOU KOUPÍME ZACHOVALOU 
CHALUPU ČI CHATU NA RYCHNOVSKU A PŘI-
LEHLÉM OKOLÍ. TEL: 777 150 437

SHÁNÍM KE KOUPI ŘADOVÝ DŮM. HRADEC 
KRÁLOVÉ A OKOLÍ DO 15 KM. TEL: 774 118 852

KOUPÍME DVOUGENERAČNÍ RODINNÝ DŮM 
DO 20 KM OD HRADCE KRÁLOVÉ. TEL: 774 742 
111
 
HLEDÁME POZEMEK PRO VÝSTAVBU RD. ING.
SÍTĚ NA HRANICI POZEMKU VÝHODOU. HRA-
DEC KRÁLOVÉ A OKOLÍ TEL.: 734 261 016

020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filate-
lie. Tel. 722 907 510

Rychlé neb. půjčky, až 100.000kč. V 
hotovosti i na účet. Info: 734 258 224

Koupím staré RYBÁŘSKÉ VĚCI. Mo-
bil: 730 935 935

Koupím vláčky TT, případně celé kole-
jiště. Tel: 737 840 517

PRODEJ
SERVIS
Dvorská 232
Hradec Králové
tel.: 605 979 919PŮJČOVNA  www.aboneta.cz

STAVEBNÍ STROJE - DROBNÉ RUČNÍ NÁŘADÍ - ZAHRADNÍ TECHNIKA


